



Årsmelding for Vestby IL for 2024

1. Styret i perioden

Leder	Arild Kristensen
Nestleder	Hallgeir Løddøen
Styremedlem	Steinar Pedersen
Styremedlem	Katalin Fuzi
Styremedlem	Thomas Thorsen
Vara	Rolf-André Simonsen
Vara	Javid Bayat
Kontrollutvalg	Arne Sverre Modahl, leder Christin Boretti Westby, medlem Ivar Windheim, vara
Valgkomité	Marcel Grohmann, leder Joakim Vestre, medlem Daniela Paez, medlem Svenn Erik Bolle, vara

2. Styremøter og andre møter

Det har vært avholdt 8 styremøter i 2024. I tillegg har det vært avholdt sommeravslutning for styret, æresmedlemmer, trenere og andre ressurspersoner.

3. Styrets arbeid i 2024

Av hovedsaker som styret har arbeidet med i 2024 nevnes her:

- Prosjekt for etablering av ny turløype med start fra Sole
- Innføring av nye rutiner for regnskap, da man overtatt føring av regnskap fra Moltzau
- Bistand til gruppene, alt i fra å bistå Aktivitetsgruppen med opptak i Fleridrettsforbundet til å bistå Turngruppen i jobben med å finne flere/nye trenere
- Pådriver i arbeidet med vedlikehold av Klubbhuset
- Overgang fra leie av administrativ ressurs fra Vestby HK til egen avlønning i 20 % stilling etablert høsten 2024. Det i gjenstår å få på plass pålagt pensjonsordning.

4. Arbeidsprogram for 2024

Arbeidsprogrammet under ble vedtatt av Vestby IL sitt årsmøte 12. mars 2024.

1. Fokus på oppfølging av rettidig innbetaling av kontingent til idrettslaget, og treningsavgifter til gruppene (holde medlemsregisteret ajour).
2. Koordinere søknad og forestå intern fordeling av kulturmidler fra Vestby kommune, iht utarbeidet mal.

3. Fordele LAM til gruppene iht rapportert medlemstall i aldersgruppen 6 til 20 år. Fordelingen gjøres etter utarbeidet mal.
4. Rapportere grunnlag for MVA-kompensasjon for årsregnskapet 2023 og fordele til gruppene etter utarbeidet mal.
5. Koordinere søknad om treningstider i kommunale anlegg for skoleåret 2024/2025.
6. Starte arbeidet med å påvirke at det bygges et friidrettsanlegg i tilknytning til Vestby Arena.
7. Oppfølging av arbeidet med etablering av en tur/lysløype i området Sole med utgangspunkt i Vestby Arena, med fokus på gjennomføring av byggetrinn 1.
8. Ferdigstille arbeidet med en klubbhåndbok for Vestby IL.
9. Ta i bruk årshjul for Vestby IL etter mal fra NIF, som samsvarer med årshjul for Vestby Idrettsråd, Vestby kommune og øvrige relevante samarbeidspartnere og videre samle alle relevante dokumenter og korrespondanse i Office 365/Teams.

5. Evaluering

Medlemsregister, medlemsavgifter og økonomi

Administrativ ressurs følger opp medlemsregisteret og fakturerer medlemskontingent og treningsavgifter i januar/februar og september. Oppfølging av innbetalte treningsavgifter og medlemskontingenter gjøres jevnlig, men uregelmessig gjennom året. Stort sett sendes purringer via Klubbadmin (som er systemet som vi fakturerer medlemsavgifter i), men det følges også opp med e-post/SMS. Stort sett gjøres sistnevnte på våren, for å få «ryddet» før neste sesong starter.

Styret besluttet i 2023 å føre regnskapet internt i idrettslaget, fra og med 01.01.2024. Valget av regnskapssystem ble Sparebank1 Regnskap, slik at man kan få en nettbank og et regnskapssystem som «snakker sammen». Arbeidet med å få satt opp regnskapssystemet begynte i 2023, men har vært en prosess videre også i 2024. Administrativ medarbeider følger nå opp økonomi og regnskap. I og med at man fører regnskapet internt har man stort sett helt oppdaterte rapporter ved hvert styremøte.

Styret ønsker at de forskjellige gruppene skal ta større eierskap til sine egne inntekter og kostnader, og denne jobben kommer fortsette i året fremover.

Turløypen på Sole

I 2024 startet man arbeidet med etablering av turløypen på Sole. Grunnarbeidet med trasen fra Sole til Fallentinbekken, er nå fullført, med rydding av trær, arrondering av traseen, legging av duk og utkjøring av stabiliserende masse. Dette arbeidet er utført av Vestby Graverservice AS. Arbeidene startet opp under sensommeren/høsten 2024, da markforholdene tidligere ikke tillot arbeid med gravemaskin (for våt, eller for tørr mark). Felte trær planlegges kuttet til flis ila vinteren 2025, og vil brukes til toppdekke i dette området når værforholdene tillater det.

Bygging av bro over Fallentinbekken utføres iht kontrakt med JI Bygg AS. Her er fundamenter for bru over Fallentinbekken støpt. Stålbjelker er innkjøpt, og lagt på plass. Trematerialer er innkjøpt og transportert til området, og arbeidet med dekke og rekkverk vil bli utført når værforholdene tillater at hjulgående kjøretøy kan kjøre ned til byggeplassen. Egen «traktorvei» for dette formålet er etablert i samarbeid med grunneier.

Framdriftsplan for videre aktivitet er at den resterende delen av traseene på østsiden av Fallentinbekken og fram til kryssende traktorvei sør for Borga vil bli ryddet gjennom vinteren

2025. Tremassene samles på aktuelle plasser for kutting til flis til toppdekke i denne delen av trassen. Trassene planlegges arrondert gjennom sommeren 2025.

Leder i idrettslaget har utarbeidet en rapport som er sendt til Akershus Fylkeskommune og Vestby kommune, samt laget en økonomisk oversikt for prosjektet. Den økonomiske oversikten viser at prosjektet, til tross for generelle prisøkninger de siste årene, ligger an til å fullføres innenfor budsjett.

Vestby IL har i 2024 fått innbetalt en halv million fra Vestby kommune, og en halv million fra Sparebank1-fondet Østfold Akershus. Tilskuddet fra Vestby kommune er en del av beløpet man fått innvilget til prosjektet, hvor det fortsatt gjenstår en sum til utbetaling til idrettslaget. Vestby IL fikk også 50'000 kroner i tilskudd til prosjektet fra Skolt Holding AS.

Fordeling av kulturmidler, lokale aktivitetsmidler og momskompensasjon

Kulturmidler, lokale aktivitetsmidler og momskompensasjon har blitt overført til undergruppene i 2024, etter fastsatte rutiner.

Friidrettsanlegg ved Vestby Arena

Temaet ble diskutert på et styremøte kort tid etter årsmøtet. Styret mener at et slikt anlegg hører hjemme på kommuneplanen for idrettsanlegg (som rulleres jevnlig), men at man foreløpig ikke har midler til å starte med en prosjektering av dette anlegget. Styret ønsker at man innleder en dialog med kommunen rundt et friidrettsanlegg ved Vestby Arena.

Treningstider

Søknad om treningstider ble gjort til Vestby kommune, i tråd med retningslinjene som kommunen har. Det ble søkt om treningstid i kommunale anlegg for karate, allidrett, basketball, friidrett, paraidrett og volleyball.

Det søkes ikke om treningstid for boksegruppen, da de kun trener i klubbhuset.

Klubbhåndbok

Arbeidet med å ferdigstille en klubbhåndbok er påbegynt, men det er fortsatt en god del arbeid som gjenstår før denne kan sies å være ferdigstilt. Arbeidet med en klubbhåndbok må derfor fortsette i 2025.

Årshjul

Dessverre har arbeidet med å etablere årshjul for idrettslaget i helhet, og for de enkelte gruppene, ikke forskredet som planlagt under 2024. Et første utkast til årshjul ble presentert i september, og så har man ikke kommet noe lenger etter det. Styret ønsker fortsatt at man tar fatt på dette i 2025, for at det skal bli enklere for nye ressurspersoner å vite hva som skal gjøres til hvilken tid. Man ønsker også fortsatt å bruke NIF sin digitale løsning for årshjul, da det gir en visuelt god fremstilling av oppgaver gjennom året.

6. Fra gruppene

Aktivitetsgruppen

Etter at gruppen i 2023 opplevde at man til tider var få på treningene, har nå deltakelsen tatt seg opp og man er som regel et sted mellom 15-25 personer på treningene. Treningene foregår i gymsalen i Vestby Arena. Under 2024 fikk gruppen først låne en bocciarenne, før man besluttet å kjøpe den fra Fleridrettsforbundet. I 2024 ble også gruppen tatt opp i Fleridrettsforbundet, gren boccia og teppecurling. Det muliggjør deltakelse på konkurranser og andre aktiviteter i regi av Norges Fleridrettsforbund.

Foruten boccia, har gruppen også drevet med badminton (med ballong) og bordtennis samt løps- og styrkeøvelser med f.eks. stepkasser, tjukkaser etc.

Mvh, Thomas Thorsen

Allidrettsgruppen

Allidretten er en aktivitetsgruppe i Vestby Idrettslaget. Allidretten har deltakere i aldersgruppen 4 – 12 år. Barna kan begynne hos oss høsten i det året de fyller 4 år. Vi ønsker i utgangspunktet å ha alders rene grupper hvor 4-åringene, 5-åringene og skolebarna er samlet i egne grupper. Når vi har for få deltakere, holder vi alle barna sammen i en gruppe.

Gruppene for de yngste barna vil jeg kalle «tidlig innsats» og bidrag til å skape grunnlag for senere skolestart. Møte på allidretten og barnas felles opplevelser fra de ulike barnehagene i kommunen bidrar til å etablere vennskap på tvers av barnehagene og slik kan også gi tryggere skolestart for hvert enkelt barn. Gruppen følger skoleåret og fordelt i 2 semesteret. Et høst- og et vinter/vår-semester. Begge semestrene avsluttes med et lite arrangement med oppmerksomhet til barna som deltatt på aktivitetene.

Lavterskel tilbud betyr i hovedsakelig at barna ikke trenger noen spesielle ferdigheter eller egenskaper for å kunne bli med på allidretten. Aktivitetene bidrar til sosialt samvær og til felles mestring og glede under trening, ulike bevegelsesformer og lek. Treningene har både styrt aktiviteter samt pauser og fri lek. Det er nylig blitt kjøpt inn masse nye utstyr også for å kunne heve kvaliteten av innholdet på treningen. Utstyr oppbevares låst i ballvogn som allidretten har på lageret på arena.

I 2024 har aktivitetsgruppa hatt følgende aktiviteter: Svømming, karate, dans, fotball samt allsidig lek og aktiviteter. Vi samarbeider med noen grupper fra Vestby Idrettslag for å gjøre tilbudet vårt mer variert.

I 2025 utvides tilbudet (allerede ilt våren) med håndball og friidrett.

Sikkerhet: Alle gruppene gjennomgår grunnleggende brannrutiner på Arena. Vi har godkjente livreddere på svømmingen med hver gruppe.

Allidrettens kommunikasjonskanal er via Vestby IL sin nettside, Spond samt Allidrett Vestby IL-gruppen på Facebook.

Mvh, Katalin Fuzi

Basketgruppen

Basketgruppa i Vestby består av en Easybasket-gruppe på ca. 12-15 spillere mellom 9 og 11 år, med ulike bakgrunner og utfordringer. Basket er en idrett som inkluderer veldig mange, og hvor mange finner sin tilhørighet når de ikke finner den i for eksempel håndball, fotball eller annet. Det er stadig økende antall barn som ønsker å prøve, og deretter, spille, basketball i Vestby, og derfor er dette tilbudet veldig viktig.

Vi en del av Ås Farmers, med treningstilbud i Vestby. Alle som har spilt her i Vestby tidligere, har gått videre til nye treningstider og lokaler i Åshallen der de møter flere inndelt etter alder. Dette vil også disse spillerne gjøre etter hvert som de blir eldre/gamle nok. Spillerne er per i dag født i årene 2015, 2014 og 2013, men spiller som en samlet gruppe grunnet ulike nivåer og erfaring.

Vi har en fast trener, Rasmus G. Linnestad, tidligere proffspiller og kaptein på herrelaget Ås Farmers, og to lagledere, Kristin Loxley og Henriette Dale Elsbak, som stiller på hver trening. I 2023/2024/2025 har vi hatt treninger to ganger i uken, høst23/vår24 på tirsdager og torsdager, og høst24/vår25 på mandager og tirsdager. Begge treninger i foregår på Vestby Arena.

Så langt har vi spilt turnering i Langhus og arrangert flere turneringer i Åshallen i samarbeid med Ås Farmers. Spillerne gleder seg til dette og jobber målrettet mot disse kampene og turneringene. Det skaper målbevissthet, motivasjon og samhold.

Sensommeren 2024 var det ingen fast avtale om treningstid i Vestby for basketgruppa som hadde spilt her i flere år før. Da vi laglederne fant ut av dette, tok vi kontakt med Vestby IL og fikk på plass en avtale mellom basketgruppa som trener i Vestby, og Vestby IL. Kriteriene var at alle spillere melder seg inn som medlemmer i Vestby IL og betaler medlemsavgift, samt at minst en av laglederne alltid er til stede under trening. Lagledere har gjennomgått brannvern-innstruks og holdt brannøvelse for medlemmene. Ås Farmers betaler for trener, Vestby IL står ikke økonomisk ansvarlig for noe utenom halltid. Vi er glade for samarbeidet og at vi kan tilby dette til de fantastiske barna her i Vestby!

Mvh,

*Lagledere Easybasket Ås Farmers, avdeling Vestby:
Henriette Dale Elsbak og Kristin Loxley*

Boksegruppen

På klubbhuset har det vært mye aktivitet. Boksinga har tre faste treninger i uka for alle medlemmer, men det er til ofte organisert trening for konkurranse utøveren 5 til 6 ganger i uken før mesterskap og turneringer og karaten har en trening.

Vi har pusset opp hele klubbhuset innvendig:

- Malt hele treningshallen
- Bytta lamper som var defekte
- Vasket ned alle vegger og tak
- Vasket alle vinduer og dører

- Vasket alle lysarmaturer
- Byttet alle lyskilder i hele klubbhuset
- Nye treningsmatter i hele treningshallen og utstyrsrommet
- Ny innvendig solskjerming av alle de øverste vinduene i treningshallen
- Nye aktive høyttaler i treningshallen
- To nye takfester med boksesekker er satt opp
- Festet alle løse tak plank i treningshallen
- Byttet alle skadede stikkontakter i treningshallen
- Nye dommerbord og -stoler sponset av Foodtech

Aktivitet

Vi startet opp med mosjonist parti i januar, det var stor pågang i starten, men det dabbet gradvis av fra mai. Vi hadde siste trening når skoleferien startet.

Siden Javid og Åshild som hadde ansvaret for partiet fikk nye jobber og har flyttet, ble ikke partiet startet opp igjen etter sommeren.

Deltatt på mange treningssamlinger, konkurrert nasjonalt og internasjonalt, Julie Enge og Martine Kaabbel har deltatt på landslagssamlinger og konkurrert i flere store turneringer internasjonalt. Vi har reist til andre klubber og klubber har kommet til oss ved flere anledninger for å sparre og få nye erfaringer. Vi har deltatt i Golden Girl med Martine Kaabbel (verdens største dameturnering i Borås). Vi har deltatt i LM og NM ungdom.

Vi har deltatt på mange nasjonale stevner for diplom, ungdom, junior og senior med gode resultater. Vi har avholdt et stevne i diplomserien i våre lokaler.

Bjørn-Erik Enge er fortsatt trener for ungdoms- og juniorlandslaget og vi har huset en av landslagssamlingene denne sesongen i våre lokaler. Roald Rønstad har gjennomført flere trenerkurs i Norge i regi av Norges Bokseforbund og en av kursene ble avholdt i våre lokaler over to helger.

Det er bra aktivitet i gruppa og vi blir stadig flere som er på treningene.

Mvh, Bjørn-Erik Enge

Flisløypa på Risil

Det ble søkt om midler for opprustning av Flisløypa på Risil og vi fikk 125.000 kr fra kommunen sine friluftsmidler, disse er utbetalt, men ikke brukt. Det har vært gjort befarig med Jon Øyvinn Røed som er utførende, og man er enig i hva man skal gjøres. Æresmedlem og tidligere primus motor for Flisløypa Ivar Windheim er også engasjert i opprustningen. Som vil starte så raskt forholdene tilsier det.

Mvh, Hallgeir Lødøen

Friidrettsgruppen

Friidrettsgruppa i Vestby IL har hatt drift gjennom hele året 2024. Gruppa har rundt 20 medlemmer til enhver tid. Barn fra ulike steder i Vestby kommune og barn med ulike behov.

Grappa organiseres og administreres gjennom SPOND og informasjon om grappa publiseres hovedsakelig i Facebook og SPOND.

Det ble avholdt to foreldremøter, ett på våren og ett på høsten.

Innendørstreningene har foregått i Vestby Arena i tidsrommet januar-mai og oktober-desember. Utendørs trening ble gjennomført på Vestby Arena i tidsrommet april-oktober.

Inne trening på Vestby Arena er delt opp i teknisk trening på mandager og felles trening for alle på fredager. Det er alltid mellom 10-15 deltakere på felles treninger og en mindre gruppe på mandager. Teknisk trening benyttes hovedsakelig for stevneforberedelser eller eksplisitte tekniske øvelser.

Ute trening på Vestby Arena uteanlegg skjedde hovedsakelig på tirsdager, men vi har også tilbudt ekstra løpetrening andre dager. Vi har også tilbudt ulike treningsdager i sommerferien. Det er også et stort antall deltakere på ute trening, flest mellom 10-15, noen ganger faktisk alle medlemmer i friidrettsgruppa.

Det er en hovedtyngde på barn i alderen 09-13 år som deltar, men vi er veldig stolt å ha fortsatt noen 14 og 15 åringer med i trening. Det er flere barn som har prøvd noen treningsenheter og flere har tatt med noen venner for å prøve. Det har også kommet forespørsel om sprinttrening for fotballgutta. Her er det muligheter å bygge flere tilbud på tvers av grupper og klubber. Allidrettsgruppa har også forespurt å komme innom til treningsenheter i 2025.

Friidrettsgruppa har jobbet mye med vedlikehold av utstyr og vedlikehold av treningsområde utenfor Vestby Arena. Det er delvis krevende pga Vestby skole og Vestby ungdomsskole benytter det samme område og vi har startet en dialog med noen lærer for å kunne samarbeide i framtiden for å holde område godt vedlike.

Friidrettsgruppa har fått midler fra Sparebankstiftelsen (104.000 NOK). Midlene er øremerket to områder. Kjøpe nytt utstyr pga flytting i 2023 (49.000 NOK) og en bærekraftig utlånsordning for drakter og spesialsko for stevner (55.000 NOK). Utlånsordningen fungerer etter det enkle prinsippet, når du vokser ut av en størrelse så kan du få det neste som passer og man leverer tilbake det som er for liten. Slik kan alle bruke drakter og sko som trengs for treningsdeltakelse eller stevnedeltakelse. Det betyr også at foreldre trenger ikke å kjøpe dyrt utstyr for å kunne delta på stevner. Enkel forvaltning i grappa og store opplevelser for barn og unge.

Marcel Grohmann har vært hovedtrener i 2024 med støtte fra Sverre Erik Bolle som er hovedtrener for Even Bolle.

Friidrettsgruppa har også blitt mer synlig i Oslo- og Akershusfriidrettskrets med mange deltakelser på stevner fra Sarpsborg til Jessheim, Bærum og Askim.

Even Hem Bolle (18) fortsatte sin fremgang i diskos i 2024, og gikk fra 1.5 kg diskos til 1.75 kg. Han fikk deltatt på en treningssamling vinteren 2024 som hospitant til U20 landslaget, og reiste sammen med Tjalve IL til Portugal i påsken på treningsleir. Her ble Even fulgt opp av Roar Børmarken fra Brandbu IL. Børmarken er stefaren til den beste kvinnelige diskoskasteren i Norge de siste årene.

Sesongmålet var å kaste over 50 meter. I første del av sesongen kvalifiserte Even seg til å representere Norge i en landskamp mot Danmark i U20. Her kastet Even 50.18. Senere i

sesongen ble han nr.3 i Vårdsungdomsspelen i Gøteborg. I august ble han tatt ut til å representere Norge i Nordisk mesterskap i U20 i Danmark. Her hadde han et oppvarmingskast på over 51 meter, men lyktes dessverre ikke helt under konkurransen.

Samarbeidet med Børmarken fra Brandbu IL har fortsatt, og i tillegg å trene med Håkon Hansesæter (20) fra Aremark. De har møttes både i Aremark og på Gran der Børmarken bor for å trene. Børmarken har støpt diskosringen inne på låven sin. I februar 2025 blir det ny treningsleir i Portugal. Det store målet for 2025 er å klare kravet til junior EM U20 på 54.50 meter. Det blir tøft, men ikke umulig.

Even mottok blant annet et stipend på kr 25 000 fra Installatøren/EL-proffen fondet i 2024 for sine oppnådde resultater, og til bistand for videre satsning

I tillegg til Even har 8 barn vært på stevner i 2024 og flere av de 8 har hatt sterke resultater i sine aldersklasser og mange personlige beste resultater ble registrert. Flere gull, sølv og bronsemedaljer har friidrettsgruppa vunnet i 2024, og mange av disse momentene ble delt på Facebook gruppa til Vestby IL friidrett.

Gruppa har stilt på flere nasjonale innendørs stevner i Hvam/Nes Arena ved Norgeslekene, Bamslekene i Stangehallen og i Bærum Idrettspark ved Tyrvinglekene og Julestemne. I utesesongen har flere barn deltatt på nasjonale stevner på Norgeslekene i Jessheim, Nittedal, Tyrvinglekene i Bærum idrettspark, Sarpsborg ved Olavslekene, kretsmesterskap i Oslo og Akershus ved Sofiemyr, lokale stevner i Askim, i Moss, i Ås og mange kaststevner og kretsmesterskap i Ski.

2024 var også et år hvor vi fortsetter satsing i friidrettsgruppa for å inkludere veteran og parautøver. Veteranutøver ble representert av trener Marcel Grohmann som ble kretsmester i kule og spyd på våren og deltok på NM innendørs med beste plassering i kule på en 4.plass. I 2025 kan vi forvente muligens flere veterandeltakere innendørs og utendørs.

Vi skal fortsette med prosjektet i 2025 og starter en dialog med friidrettsforbundet om para-friidrett for barn/unge.

Sommeravslutningen ble feiret med en lang joggetur gjennom Vestby og is-spising i sentrum i Vestby. Årets avslutning ble feiret med alle barn og unge i Babylon Pizza som ble en kjempefin sosial samling og alle syntes dette var kjempebra å møtes også utenom treningstimene.

Mvh, Marcel Grohmann

Karategruppen

Klubben har fast trening tirsdager og torsdager fra kl. 18 til 20 i Vestby Arena. Den første timen er med fokus på lavere grader, den andre timen på høyere.

På lørdager er treningen på Klubbhuset i Vestby fra kl. 9 til 12. Treningen de to første timene er for svartbeltekandidater, de med svart belte og til instruktørutvikling. Lørdagstreningen etterfølges av sosialt samvær på en av de mange lokale kafeene.

Graderingene ble gjennomført i juni og november.

På sommerleiren i Fredrikstad i uke 26 deltok rundt 17 av klubbens medlemmer, et av klubbens medlemmer graderte til Shodan. Flere av våre medlemmer har også deltatt på andre samlinger, blant annet i Oslo, Stavanger og Kongsberg.

En av lørdagstreningene i september var i Hølen i hagen til treneren, etterpå var det kaffe og kake. Dette falt i smak hos alle og frister til gjentakelse.

For å få midler til innkjøp av nye matter til klubbhuset ble det søkt om til sammen kr. 86.000 fra Sparebank1- og DnB-stiftelsen. Dette ble innvilget av begge stiftelsene, og klubben kunne kjøpe inn matter til hele treningslokalet i klubbhuset. I forbindelse med legging av de nye mattene ble det gjennomført en dugnad på klubbhuset som bokseklubben ledet og hvor karateklubben hjalp til. Bl.a. ble alle veggene malt og alt utstyret vasket.

I oktober arrangerte klubben en samling med sensei Scott Langley fra HDKI. Den fant sted i gymsalen i Hølen. Det var ca. 45 deltagere, hvorav ca. 24 var fra vår klubb. De andre var fra klubber i Fredrikstad, Kongsberg, Oslo, Trondheim, Stavanger, Ås og Sälen i Sverige. Det ble bestilt lunsj fra Hølen Bokkafe. På lørdagskvelden hadde vi en sosial sammenkomst hos en av klubbens medlemmer.

I begynnelsen av november ble det arrangert en pizzakveld for klubbens ungdommer f.o.m. 13 år for å styrke samholdet og holde på ungdommene. Det deltok 10 stykker. Alle koste seg, arrangementet fikk gode tilbakemeldinger.

Fem av klubbens ungdommer deltok på Shotocup i Stavern i kata og kumite-konkurranser. Cupen ble arrangert av Huldra karateklubb. Et av medlemmene fikk førsteplass i kumite i sin klasse.

Antallet aktive medlemmer er ca. 45 ved årsskifte, herav 13 barn, 14 ungdommer og 18 voksne. Ved hver semesterstart har vi tilsig av nye medlemmer, og det kommer fortsatt en del nye medlemmer fra Ukraina.

De fleste medlemmer er på Spond. Spond brukes til påmelding til treninger og for å kommunisere. Facebook og epost brukes også.

Klubben har bidratt på to av allidrettens treninger i dette høstsemesteret.

Tre av klubbens medlemmer har i løpet av høsten tatt alle undervisningstimene i Trener 1-kurset og er nå i gang med å utføre de nødvendige undervisningstimene i praksisdelen for å få kurset godkjent.

Tre styremøter ble avholdt. Saker utenom møtene er fortløpende tatt opp via gruppechat på Whatsapp.

Årsmøtet ble avholdt i mars 2024. Der ble Christian Øygarden, Tommy Aamodt og Steinar Pedersen gjenvalgt for to nye år. På møtet ble det besluttet ny graderingsavgift og endrede treningsavgifter. Treningsavgiftene ble formelt vedtatt av styret i Vestby IL og innført høsten 2024.

Mvh Linda Kopp-Skretting

Skategruppen

2024 var et år preget av både fremgang og utfordringer for vår gruppe. Vi har hatt flere spennende aktiviteter, men vi har også stått overfor noen hindringer knyttet til stabiliteten i driftsgruppen vår.

Skate-kurs og samarbeid med AlleMed og SFO Bjørlien skole: I løpet av året gjennomførte vi skate-kurs i samarbeid med AlleMed, et viktig initiativ som har bidratt til å spre skateinteressen til et bredere publikum. Videre samarbeidet vi med SFO på Bjørlien skole og tilbød flere kurs til barn, noe som har vært med på å bygge en sterkere tilknytning til lokalsamfunnet. Det er og blir viktig for oss å inkludere flere unge i skatemiljøet og tilby dem en trygg og morsom måte å være aktive på.

SkateMD – Kurs for barn med funksjonsutfordringer: I september hadde vi også gleden av å delta på et kurs, eller clinic som de kaller det i USA, organisert av SkateMD, en California-basert organisasjon. Dette kurset var rettet mot barn med ulike funksjonsutfordringer, og en av våre instruktører fra Vestby fikk delta. Kurset gav verdifulle erfaringer og innsikt i hvordan vi kan tilrettelegge skating for alle barn, uavhengig av deres fysiske eller kognitive utfordringer.

Utfordringer med stabil drift og medlemskap: Til tross for våre tiltak og samarbeid har vi fortsatt utfordringer med å opprettholde en stabil og sterk medlemsgruppe. En av hovedgrunnene til dette er vanskeligheten med å etablere en stabil driftsgruppe som kan påta seg ansvaret for jevnlig aktiviteter. Dette er et område vi ønsker å jobbe videre med i 2025 for å kunne tilby mer organiserte treninger og tiltrekke flere medlemmer.

Befaring med Northland Skateparks: I 2024 gjennomførte vi også en befaring i skateparken på Risil med Northland Skateparks. Vi fikk en grundig vurdering av betongens tilstand i skateparken. Befaringen avdekket et betydelig behov for rehabilitering av betongen, og det ble anbefalt at dette prosjektet bør gjennomføres i 2025. Vi er i ferd med å søke om midler til å gjennomføre rehabiliteringen, og vi håper å få støtte til å sikre en trygg og funksjonell skatepark for fremtidige generasjoner av skatere.

Fremtidsutsikter: Selv om det har vært utfordrende, ser vi med optimisme på fremtiden. Vi er innstilt på å jobbe videre med å bygge et sterkere medlemskap, stabilisere driften og fortsette å utvikle aktivitetene våre. Vi er også svært takknemlige for det samarbeid vi har hatt med lokale skoler, organisasjoner som AlleMed, og internasjonale aktører som SkateMD.

Vi håper på fortsatt vekst i 2025, både i medlemsmasse og i aktiviteter, og ser frem til å jobbe sammen med hele lokalsamfunnet for å styrke skatemiljøet i Vestby.

Mvh, Rolf-André Simonsen

Skiløypeutvalget

Sesongen 2023-2024 startet som vanlig med lite snø, men fra 25. desember 2023 ble det en relativt lang sammenhengende sesong der vi kjørte løyper til og med 19 februar. Vi har fått nytt og ivrig mannskap i Hølen og Hvitsten. Vi har også fått testet de nye tilskuddsrutinene med kommunen der vi etterskuddsvis får penger via kulturmidlene. Dette ser ut til å fungere

utmerket, takket være et ryddig regnskap og godt grunnlag for refusjon produsert av administratør Emma Lindquist.

Mvh, Hallgeir Løddøen

Turngruppen

Nå er det to år siden vi fikk støtte til å kjøpe nytt utstyr til turngruppen. Det har vært mange gymnaster fram og tilbake i gruppen, men det begynner å stabilisere seg en gruppe nå. Det var vært en del problemer og mangel på trenere det siste året, men vi har vært heldig med god hjelp fra foreldre, både til trening, rydding og rigging av utstyr, som har gjort treningene utrolig mye mer effektive! Mina og Vigleik måtte dessverre gi seg som trenere, men jeg har den siste måneden fått god hjelp av Maja som nettopp ble ansatt som hovedtrener sammen med meg. Barna har både utfordret seg og utviklet seg masse det siste året, ser fram til mer god trening dette året.

Mvh, Vilde og Maja

Volleyballgruppen

Under 2024 har volleyballgruppen hatt treninger på søndager i Vestby Arena. Det har vært mange som deltatt, dessverre har ikke alle disse meldt seg inn i Vestby IL og viser liten grad til forståelse for hvordan organisert idrett driftes. Vestby Idrettslag har igjen måtte betale halleie for gruppen. Mot bakgrunn av dette har styret i Vestby IL flere ganger diskutert hvordan organiseringen av volleyballgruppen er. Fra og med januar 2025 skal fakturaer videresendes til Javid Bayat, ansvarlig for gruppen, som får ansvar for at penger kreves inn fra de enkelte deltakerne og at fakturaene betales.

Mvh, Arild Kristensen

Vestby, 11. mars 2025

Arild Kristensen
Leder

Hallgeir Løddøen
Nestleder

Katalin Fuzi
Styremedlem

Steinar Pedersen
Styremedlem

Thomas Thorsen
Styremedlem

Rolf-André Simonsen
Vara

Javid Bayat
Vara